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LEGENDA

CODICE CLASSI %

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

0-2.5

>2.5-5

>5-10

>10-20

>20-40

>40-60

>60-80

>80

DESCRIZIONE

Elevata difficolta di drenaggio

Difficolta di drenaggio

Classe per la quali devono essere
consigliate attenzioni per le pratiche
agricole

Rafforzamento delle misure di
sistemazione idraulico-forestale

Sconsigliato qualunque intervento di
dissodamento

Art. 31 PPR, R.D.L.3267/19 23

Aree a forte
acclivita

COLORE

tavola

Amb.A.05a

COMUNE DI PORTO TORRES

PROVINCIA DI SASSARI

Piano Urbanitico Comunale

Sistema Ambientale
Modello geologico

Carta dell'acclivita

scala

1:10.000

Progettista
Prof. Ing. Arch. Giovanni Maciocco

Collaboratori
Arch. Giovanna Casula
Ing. Alberto Luciano

Assetto Ambientale
- Dipartimento di Scienze Botaniche, Ecologiche e
Geologiche dell'Universita degli Studi di Sassari

Assetto Storico - Culturale

- Soprintendenza per i Beni Archeologici per le
province di Sassari e Nuoro
Sopraintendenza per i Beni Architettonici, il
Paesaggio, il Patrimoni Storico, Artistico ed
Etnoantropografico di Sassari e Nuoro

data
15.11.2014

Dirigente
Ing. Claudio Vinci

IL SINDACO
Dott. Beniamino Scarpa




